UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STP

Bình Phước, ngày          tháng 3 năm 2020

GIẤY MỜI

 (lần 3)

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Phước về việc giải

quyết khó khăn, vướng mắc của Văn phòng công chứng Danh Út, Sở Tư pháp

đã hai lần phát hành văn bản mời ông Trưởng Văn phòng công chứng Danh Út

đến làm việc nhưng ông Danh Út không có mặt không rõ lý do.

Để giải quyết dứt điểm vụ việc theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh.

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước mời ông Danh Út.

Chức vụ: Trưởng Văn phòng công chứng Danh Út.

Địa chỉ trụ sở: Thôn 2, xã Đức Liễu, huyện Bù Đăng, tỉnh Bình Phước.

Địa chỉ nơi cư trú: Tổ 7, khu phố Tân Trà 1, phường Tân Bình, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Số điện thoại: 0938868887

Đến Sở Tư pháp làm việc.

Đề nghị ông Danh Út chủ động liên hệ với Sở Tư pháp trong giờ hành

chính để bố trí lịch làm việc trước ngày 20/3/2020.

Nếu ông Danh Út không đến làm việc, Sở Tư pháp sẽ báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh xử lý tình trạng hiện nay của Văn phòng công chứng Danh Út theo

quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- CT. UBND tỉnh (b/c);

- VP.UBND tỉnh;

- Các PGĐ Sở;

- Ông Danh Út;

- Website STP;

- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-10T10:42:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-10T10:55:24+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-10T10:55:33+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-10T10:55:46+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!